
NOMINASIEVORM 
 

NOMINASIES VIR DIE HERNOEMING VAN DIE RW WILCOCKS-GEBOU 

 

Datum:   ………………………………………………………………………………………………… 
 

Voorgestelde nuwe naam: ………………………………………………………………………………………………… 

Let asb daarop dat 'n skriftelike motivering van hoogstens een A4-bladsy saam met hierdie 
nominasievorm ingedien moet word.  Heg ook asb die toepaslike navorsing, publikasies 
en/of opiniestukke aan, indien van toepassing. 

Elke nominasie moet deur ten minste 10 lede van US-permanente of voltydse personeel, -
studente en/of lede van die gemeenskapstrukture wat lidmaatskap in die Institusionele Forum 
(IF) het, geteken en ondersteun word. 

  
Voorletters en van in drukskrif 

 
Handtekening 

Dui asb affiliasie aan: 
US-student, -

personeellid, of lid 
van 

verteenwoordigende 
gemeenskapstruktuur 

in die IF 

US-
studentenommer 

of -
personeelnommer 

(indien van 
toepassing) 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

Sluitingsdatum vir indiening van nominasies: Woensdag, 26 Augustus 2020. 

Nominasievorms en motiverings moet per e-pos na tarien@sun.ac.za gestuur word. 

mailto:tarien@sun.ac.za
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